
Место 

гандикап № Фамилия Имя год рожд

Отставание от 

победителя

1 700 Лукашевич Андрей 1966 00:00

2 701 Спицын Дмитрий 1985 00:41

3 876 Рябов Алексей 1974 00:50

4 879 Дроздов Сергей 1974 01:44

5 719 Юдичев Леонид 2006 01:48

6 875 Жилина Мария 1985 01:48

7 874 Шевченко Антон 1986 02:09

8 720 Сидорова Анастасия 1988 02:23

9 882 Чернышева Татьяна 1985 02:57

10 704 Якушева Любовь 2004 03:54

11 103 Осипов Сергей 1951 04:00

12 710 Голенев Дмитрий 1988 04:04

13 706 Сухова Мария 1993 04:06

14 702 Иванов Юрий 1970 04:37

15 703 Дунаев Юрий 1988 04:50

16 696 Юдичева Ольга 1981 04:53

17 717 Беспалько Роман 2004 05:32

18 716 Попов Даниил 2004 05:37

19 699 Якушев Сергей 2001 05:41

20 712 Яковлев Владислав 1997 05:43

21 713 Паршин Дмитрий 1982 05:53

22 711 Камышный Вадим 1966 05:58

23 705 Якушева Марина 2004 06:14

24 709 Земенков Сергей 1978 06:48

25 715 Мордвинов Сергей 1975 07:03

26 245 Гетьман Андрей 1951 07:04

27 697 Федоров Александр 1986 07:54

28 698 Аршинов Алексей 1978 08:09

29 718 Шафоростова Вероника 2004 09:17

30 881 Петроченкова Татьяна 1975 09:36

31 714 Терлецкий Денис 2003 10:10

32 878 Дроздова Анна 1972 11:25

33 880 Живулина Екатерина 1984 17:15

34 883 Томин Николай 1957 17:39

35 708 Степанов Юрий 1940 17:49

36 887 Томин Евгений 1986 21:04

37 707 Ильина Инна 1989 1 круг

38 877 Натфулин Анатолий 1945 1 круг

39 1079 Каравай Михаил 1940 1 круг

место № Фамилия Имя год рожд чистое время

1 701 Спицын Дмитрий 1985 19:29
2 874 Шевченко Антон 1986 20:57
3 876 Рябов Алексей 1974 21:10
4 700 Лукашевич Андрей 1966 21:51
5 879 Дроздов Сергей 1974 22:04
6 710 Голенев Дмитрий 1988 22:52
7 719 Юдичев Леонид 2006 23:20
8 703 Дунаев Юрий 1988 23:38
9 712 Яковлев Владислав 1997 24:31
10 699 Якушев Сергей 2001 24:39
11 713 Паршин Дмитрий 1982 24:56
12 702 Иванов Юрий 1970 25:40
13 717 Беспалько Роман 2004 25:44
14 716 Попов Даниил 2004 25:49
15 709 Земенков Сергей 1978 26:28
16 697 Федоров Александр 1986 26:42
17 715 Мордвинов Сергей 1975 27:13
18 698 Аршинов Алексей 1978 27:49
19 711 Камышный Вадим 1966 27:49
20 103 Осипов Сергей 1951 29:15
21 714 Терлецкий Денис 2003 29:48
22 245 Гетьман Андрей 1951 32:19
23 887 Томин Евгений 1986 39:52
24 883 Томин Николай 1957 41:30
25 708 Степанов Юрий 1940 45:37
26 877 Натфулин Анатолий 1945 1 круг
27 1079 Каравай Михаил 1940 1 круг

место № Фамилия Имя год рожд чистое время

1 875 Жилина Мария 1985 24:36

2 720 Сидорова Анастасия 1988 25:11

3 882 Чернышева Татьяна 1985 25:45
4 706 Сухова Мария 1993 26:54
5 704 Якушева Любовь 2004 27:38
6 696 Юдичева Ольга 1981 28:09

7 705 Якушева Марина 2004 29:58
8 718 Шафоростова Вероника 2004 33:01
9 881 Петроченкова Татьяна 1975 33:53
10 878 Дроздова Анна 1972 36:15
11 880 Живулина Екатерина 1984 40:07
12 707 Ильина Инна 1989 1 круг

Результаты по абсолютному чистому времени (мужчины)

Кросс-гандикап, Валентиновка, 27.10.2019, 5,6 км (2 круга х 2,8 км)

Результаты с учетом гандикапа по возрасту

Результаты по абсолютному чистому времени (женщины)

Благодарим всех, кто 
организовывал и помогал в 
проведении соревнования:

Гетьмана Андрея,
Гундаева Владимира,
Друганина Андрея,
Евстигнееву Елизавету
Живулину Екатерину,
Кириллова Владимира,
Лукашевича Андрея,
Осипова Сергея,
Петроченкову Татьяну,
Пуляева Льва,
Спевакова Олега,
Спицыну Камиллу,
Шаркова Станислава
Чернышеву Татьяну
Шаркова Ивана

Приглашаем всех на 
старт в 2020 году!


